中共南京中医药大学委员会文件

南中医大委〔2019〕27号

关于“双一流”建设办公室更名的通知

各党工委、分党委、党总支、直属党支部，各部门、各学院、

各单位：

经党委常委会研究，决定将“双一流”建设办公室更名为

“双一流”建设处。“双一流”建设处与质量评估处合署。

特此通知。

中共南京中医药大学委员会

南京中医药大学

                                2019 年 9 月 27 日